Tres menses sergo t̄ps duorum mēsuū quo a t̄pe publicatōnis regularit ligat ostō de b. s. de postul. c. i. interdū augetur interdum diminiuitur ut h. s. e. li. de p̄ben. cū singula. de hoc. i. in fili. super data.

Expellat. sic doctor monachum audientem leges vel pbificam de scolis suis expellē debet. s. e. li. ne cleri. vel mo. c. ij. in fi. sic a le nones debent de ciuitatibus expelli. in auitan. col. ij. s. lenonibus. s. sanctissim⁹ ergo et lep̄. ofi. de coniug. lep̄. c. i. a p̄pter simplicem aliquis denunciatioez non debz dñs terre eum qui dicitur esse talis expellē sed tunc dz inquitē et si vezz esse repererit expellere. s. s. offi. or. c. i. ff. de offi. p̄h. i. p̄les. p̄uideat autem in h̄is conscientie sue fi. s. de here. c. vlt.

Ad fenus q̄d ergo si aliq̄s locauit domū alicui usura r̄o quē usurariū ignorabat vel nō locauit ad exercēduz fen⁹. dic q̄ pbabilis ignorātia illū excusabit. ff. locati si quis ignorās. j. de se. ex. si vero. c. i. in audietia. in du bio tñ p̄sumunt ad b̄ oducere si osueuerūt usuras exerce re. ff. de accu. l. si cui. quia semel mal⁹ zē. de reg. iur. se mel et ex q̄ scit dz eū expellere. s. de loca. p̄p. qz puerse cōuersatur in ea ut ibi zē. titis omodati. de p̄p̄ri. p̄re

Titulo. puta pigno. carij et h̄mōi. a id si sine vllō titulo illū ibi h̄nēt. eē. p̄v. di. recedite. s. si vendit donat vel permutat nō videtur habere locū hoc ostō p̄ h̄bum ocedat qd solū vsus ocessionē nō dominijs translatōez nō tare vidēt. s. j. guil. dixit idēz si manifeste appareat qz ad exercēduz fen⁹ vult accipe qz p̄sumit etiā in fraudez agi. s. de pigno. illo. et semp. et ven. ad nostrā. nā verbū ocedo. est gnale et accipit s̄m nāam orra qz cui adiciē ar. ff. loca. l. si vno anno. et h̄ij etiā sunt tituli ut. ff. a. c. p̄o emptore et p̄ donato. locando vel p̄mittendo ha

Cōtra fecerint scz talibz bere domos oductas vlt nō expellendo infra tres mēses. nec ob. ver b̄u oraface/ r̄nt qz et q̄ nō facit facē vidz. ff. de re. iur. qui non facit. s. ep̄i. nisi fuissent exp̄ssi nō incurrūt hanc penā. j. de se. ex. quia piculohi. h̄. Amozes vero p̄sone. repete eccl̄astice i. Interdicti. in vniuersitatē em̄ vel collegi um non ferē excōis snia ne otingat m̄noxios irretin. j. de sen. ex. romana. s. in vniuersitatē. excōicatiois suspē h̄. Quā intellexit guil. s. smiaz. homis et interdicti.

Sustinerint. s. plati singulares p̄sone collegium seu vniuersitas. p̄latoz clericoz collegioz seu vniuer sitatū. et die id eoz iurisdictioni subiecte et sic puniē alē alterius delicto. qd dic vt. i. q. iij. in sum ma. p̄. iij. q. iij. in sumā dētibz cellabit in dētū. lxxj